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DAĞITIMLI 

Sayı   : 26002637-249-E.11027 29/04/2020
Konu : Seyahat İzin Belgesi Başvuruları 

 
D O S Y A 

 
        Seyahat izin belgesi başvurusu ile yol kontrolleri ve denetimlerde uyulacak 
hususlar konusundaki Bakanlığımızın talimatında; 
        "6235 sayı, 03.04.2020 tarihli, ve 7007 sayı ve 18.04.2020 tarihli genelgelerimiz ile 31 
ilimiz seyahat kısıtlaması kapsamına alınmıştır ve bu illerimize yapılacak giriş/çıkışlar belli 
kurallar çerçevesinde düzenlenmiş olup, belirtilen istisnalar dışında vatandaşlarımız "seyahat 
izin belgesi" olmaksızın diğer 50 illimizden kısıtlanan 31 ilimize ve/veya kısıtlanan 31 
ilimizden diğer 50 ilimize seyahat etme yasağı getirilmiştir. Seyahat izin belgelerinin mülki 
idare amirleri tarafından hangi şartlarda verilebileceği anılan Genelgelerde düzenlenmiştir. 
Mülki İdare Amirlerimizin kendilerine verilen bu yetkiyi dikkatle ve özenle kullanmaları 
beklenmektedir. 
        Bununla birlikte, yapılan yol kontrolleri ve denetimlerde sahte seyahat belgelerine sıklıkla 
rastlanmaya başlamıştır. 
        Bu durumun önüne geçilebilmesi için; bundan sonra seyahat izin başvuruların sadece E-
devlet ve Alo 199 hattı üzerinden alınması ve izinlerin Bakanlığımızca geliştirilen sistem 
üzerinden verilmesi (verilen izinler POLNET sistemi üzerinden kolluk tarafından takip 
edilebilmektedir.); manuel ıslak imzalı seyahat izin belgesi düzenlenmemesi, 
        Ayrıca tüm illerimizde yapılacak yol kontrollerinde seyahat izin belgelerinin varlığının ve 
doğruluğunun kontrol edilmesi, seyahat kısıtlaması olan illerden izinsiz ve yetkisiz çıkışların 
engellenmesi için denetimlerin arttırılması" istenmiştir. 
        Bilgi ve  gereğini önemle rica ederim. 
 
 
 Süleyman DENİZ 

Vali a.  
Vali Yardımcısı 

 
DAĞITIM : 
Kaymakamlıklara 
Mersin Limanı Mülki İdare Amirliğine 
Mersin Bilgi İşlem Şube Müdürlüğüne 
Mersin İl Emniyet Müdürlüğüne 
Mersin İl Jandarma Komutanlığına 
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